令和５年　　月　　日
水道料金・下水道使用料特別減免申請書

　出雲市上下水道事業管理者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（ご使用者様名をご記入ください）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）　　　　－

令和５年１月の寒波に伴う凍結破損による漏水分の水道料金・下水道使用料特別減免について、下記のとおり申請します。
（１）所在地等
	水栓番号

	水栓所在地
	 出雲市

※「水栓番号」は検針票、水道料金・下水道使用料納入通知書等に記載されています。
※「申請者」欄の住所と「水栓所在地」はアパート名、部屋番号までご記入ください。
（２）漏水修理の処置状況
	漏水箇所
※該当にレをしてください
	　□屋外の蛇口　　□屋外の給湯器　　□屋外の露出配管
　□屋外のトイレ　□屋内のトイレ　　□床下・壁中の配管
　□その他（具体的な個所を記入してください。）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	漏水修理日
	　令和５年　　月　　日

	修理業者の証明
	証明は、修理費用の請求書又は領収証の写しの添付があれば不要です。
	㊞

	（３）添付書類
	漏水箇所が確認できる写真（修理後の写真）

（４）水道料金・下水道使用料を返金する場合の振込先
	金融機関・支店名

	銀行　信金　農協
信組　漁協　労金

	支店　出張所
支所　代理店

	口座種別
※該当に〇をしてください
	普通預金　・　当座預金

	口座番号
※左づめでご記入ください

	口　座
名　義
	フリガナ

	氏名等

　　　※ ゆうちょ銀行口座を指定される場合は、振込用の店名（３桁の店番）・預金種目・口座番号が必要
　　　　 です。詳しくは郵便局の窓口へお問合せください。